
Varnsdorfský rybář   

1 

Prosinec 2024                                                                                                                                                                      Ročník 29   

VARNSDORFSKÝ  RYBÁŘ 
Vydal výbor MO ČRS Varnsdorf             informační výtisk určen pro vlastní členy - zdarma              zpracoval: Martin Podskalský 

 

 

 

INFORMACE PRO ČLENY 

Úsekáři: 
 

Valcha a Kočka - Jaroslav Kala 
Gerhus - Miroslav Borovička 
Pstruh. Povodí -  Jan Švec 
Rybářský dům - Erik Patzner 
Jáma - Jan Kalný 
Mašíňák a Billa—Josef Kudrna 
 

Plán výborových schůzí: 

Výborové schůze se konají pravidelně 

v Rybářském domě vždy od 1700  hodin.  

SOUTĚŽ O NEJVĚTŠÍ RYBU 2025 

 Soutěže se může účastnit pouze člen MO 
Varnsdorf. Úlovek doloží fotografií s údaji:  
druh ryby, místo, datum a čas, délka, váha, 
nástraha, síla vlasce a zda si rybu ponechal. 

   Foto a popis odevzdejte výboru MO nebo 
přímo p. Podskalskému do 15. listopadu 2025.  

       E-mail: martin.podskalsky@seznam.cz 

   Vyhodnocený rybář bude odměněn věcným 
darem. Fotografie bude zveřejněna ve     

VARNSDORFSKÉM RYBÁŘI. 

Číslo účtu ČRS MO VDF:    

254871519/0600 

sobota 04. 01 . 2025 900 - 1200 

sobota 18. 01 . 2025 900 - 1200 

Vrácení povolenek a prodej 

V kanceláři Rybářského domu 

Prodej povolenek po termínech a 
hostovských povolenek po dohodě na tel. 
777270446, nebo před výborovou schůzí ( s 
ohledem na směny hospodáře) 

Povinnost vrátit povolenku do 15 dnů po 
skončení její platnosti, tedy do 15. 01. 2025 
stále platí.  Možno vrátit při prodeji, nebo do 
poštovní schránky p. J. Kudrny.  

Později odevzdané povolenky budou 
považovány za neodevzdané, čímž člen 
nesplnil povinnosti člena ČRS a bude  mu 
účtován poplatek 200,-Kč, dle stanov 
organizace. 

07.01.25 04.02.25 04.03.25 01.04.25 

06.05.25 03.06.25 01.07.25 05.08.25 

02.09.25 07.10.22 04.11.25 02.12.25 

Jubilanti v roce 2025 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE  

se koná v sobotu dne 22. března 
2025  od 9.00 hod  

v Rybářském domě 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK NA ROK 2025  

Členové - 700 Kč   Mládež 16-18  - 300 Kč 

Žáci (do 15 let)  - 150 Kč 

CS ROČNÍ 3300,- 3550,- 

CS  IM 1550,- 1650,- 

CS ŽÁCI DO 15 850,- 950,- 

SUPER ČRS+MRS 4150,- 4350,- 

CELOSVAZOVÉ A CELORE-
PUBLIKOVÉ POVOLENKY 

PRO ROK 2025 

DRUH   

POVOLENKY  

ÚZEMNÍ 2025 

MIMO-

PSTRU 

HOVÁ 

PSTRU-

HOVÁ 

ROČNÍ ČLENSKÁ 1900,- 1900,- 

ROČNÍ IM 950,- 950,- 

MĚSÍČNÍ 1520,- — 

SEDMIDENNÍ 860,- 1250,- 

TŘÍDENNÍ 570,- — 

JEDNODENNÍ 380,- 480,- 

ŽÁKOVSKÁ 8-15 475,- 475,- 

 

Telefon na funkcionáře MO: 
 

     Erik Patzner               724754934 

     Radek Hocko               722956191 

     Josef Kudrna              777270446 

     Martin Podskalský        604933522 

     Luboš Hampl                 602156480 

 

    WEB: http://www.crsmovdf.wbs.cz/ 

Všem rybářům přejeme hezké  
prožití vánočních svátků a do 

nového roku hodně zdraví 
a trochu štěstí na rybách. 

Petrův Zdar 

sobota 15. 02. 2025  900 - 1200 

sobota 15. 03. 2025 900 - 1200 

  

Školení nových členů se koná dle 

potřeby a počtu nově přijatých. 

 

 
60 let -   Kos Miroslav, Mikuš Jiří 
65 let -   Kudrna Josef              
70 let -   Zajíčková Lenka                           
75 let -   Kaňa  Miroslav, Kolář Jiří 
              Krátký Miloslav, Rafaj    
              Miroslav 
80 let -  Řezníček Jiří 
  
 

Všem jmenovaným srdečně  
blahopřejeme, přejeme pevné 

zdraví a rybářské štěstí.  

Kapr obecný, uloven dne 14. 5. 2024 

v 21:45, v revíru Labe 10. 

Délka ryby 100 cm 

hmotnost cca 25 kg 

nástraha boilies Monster krab. 

 

Ryba vrácena vodě. 

Lovec : Luboš Hampl 

V roce 2025 bude automaticky při platbě 

členské známky připočtena mimořádná 

Povodňová známka v hodnotě 100,-Kč.  

Děkujeme! 


